
 

Kontaktdaten Vorstand, Geschäftsleitung, Geschäftsstelle 

 

Vorstand    

Präsident Martin Nyfeler 079 312 34 89 martin.nyfeler@lcz.ch 

Vizepräsident Marco Aeschlimann 079 378 84 86 marco.aeschlimann@lcz.ch 

Finanzchef Christian Krapf 079 434 26 69 christian.krapf59@gmail.com 

Seniorenpräsident Peter Muster 079 334 87 31 peter.muster@lcz.ch 

Mitglied Wolfgang Ebner 079 732 46 14 w.ebner@bluewin.ch 

Mitglied Samuel Mettler 079 336 09 68 samuel.mettler@lcz.ch 

Mitglied Oliver Sack 079 194 44 79 oliver.sack@kispi.uzh.ch 

    

Geschäftsleitung    

Geschäftsführer Marco Aeschlimann 079 378 84 86 marco.aeschlimann@lcz.ch 

Athleten / Teams Flavio Zberg 079 744 98 60 flavio.zberg@lcz.ch 

Nachwuchs Daniel Baumgartner 076 424 03 01 daniel.baumgartner@lcz.ch 

    

Geschäftsstelle    

Sekretariat Jacqueline Käsemodel 044 492 28 18 
info@lcz.ch 

jacqueline.kaesemodel@lcz.ch 

Assistent GL Simon Märki 079 916 34 73 simon.maerki@lcz.ch 

Kommunikation Manuel Stocker  manuel.stocker@lcz.ch 

    

Seniorenvorstand    

Präsident Peter Muster 079 334 87 31 pmuster@gmx.net 

Finanzchef Robert Ryffel 079 629 71 75 robert.ryffel@glattnet.ch 

Mitglied Gerda Luigart 079 719 24 85 gerda.luigart@bluewin.ch 

Mitglied Roger Nater 079 133 23 30 roger.nater@bluewin.ch 

Mitglied Jürg Schölly 078 729 21 36 juerg.schoelly@mahog.ch 

Mitglied Angela Weiss 079 401 18 19 angela.weiss333@gmail.com 

 

 

Sind deine Mitgliederdaten aktuell? 

 

Um das zu kontrollieren kannst du dich ganz einfach in unser System einloggen und deine Daten 

überprüfen. 

• Gehe dazu auf die folgenden Website: https://mein.fairgate.ch/lczuerich/backend/signin 

• Falls du zum ersten Mal hier bist, klicke auf «Passwort vergessen» oder «erstmaliger Login». 

• Nutze deine E-Mail Adresse, um an deine Login Daten zu kommen. 

• Kontrolliere und korrigiere deine Angaben. 
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